کریس پتن از این که اصلاح طلبان مجلس ششم به خاطر رد لوایح و طرح هایشان توسط شورای نگهبان نتوانسته اند عملکرد خوبی داشته باشند، ابراز تاسف کرد و افزود: باید بگوییم که تا ابد نمی توان روند دموکراتیک در ایران را متوقف کرد. تلاش در این راه همانند تلاش برای متوقف کردن مد دریا است.

### توريسم و سلاحهاي كشتار جمعي

زمینه های نگرانی آمریکا درباره فعالیت های هسته ای جمهوری اسلامی از دید يك کارشناس
جمعه 24 بهمن 1382 - 13 فوریه 2004

مریم احمدی (راديو فردا): روز گذشته جان بولتون، معاون وزارت امور خارجه آمریکا، نگرانی واشنگتن را از ادامه برنامه های هسته ای ایران اعلام کرد و گفت تهران همچنان به غنی سازی اورانیوم ادامه می دهد. همزمان سازمان بین المللی انرژی اتمی اعلام کرد طرح دستگاه های گریز از مرکزی در ایران کشف شده است که ایران بر خلاف تعهد خود وجود آن ها را اعلام نکرده بود.

به گزارش خبرگزاری CNN، متهم طی یک عملیات مشترک که در آن مأموران FBI، و مأموران قضایی آمریکا شرکت داشتند، در یک پایگاه نظامی غافلگیر شد. به رغم این دستگیری منابع نظامی آمریکایی تاکید کرده‌اند، دستگیری این سرباز هیچ ارتباطی با اعزام وی به عراق ندارد. وی طبق برنامه پیش بینی شده به عراق فرستاده خواهد شد. پایان پیام

انفجار بمب در بغداد یک کشته برجای گذاشت

جمعه 24 بهمن 1382 - 13 فوریه 2004

یک سرباز آمریکایی در انفجار یک بمب در محله ای واقع در بغداد جان سپرد. به گزارش سرویس بین‌الملل ایلنا، به گفته سخنگوی ارتش آمریکا، شب گذشته یک بمب خودکار در محله ابوقریب (غرب بغداد) در پایگاه نظامیان آمریکا منفجر و منجر به کشته شدن یک سرباز آمریکایی و زخمی شدن 2 نظامی دیگر شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، براساس آمار انتشار داده شده از سوی پنتاگون این حمله جدید شمار کشته شدگان نظامیان آمریکایی را از زمان پایان جنگ در عراق به 258 تن رسانید. پایان پیام

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

هفته نامه های ایران: 24 بهمن

بی بی سی - جمعه 24 بهمن 1382 - 13 فوریه 2004

یک هفته مانده به انتخابات مجلس، بحث رد صلاحیت‌ها و ترکیب آینده مجلس همچنان عنوان اصلی هفته نامه های چاپ تهران است. هفته نامه امید جوان عکسی از محمد خاتمی رئیس‌جمهور را در صفحه اول خود چاپ کرده که دستش را به سینه گذاشته و تیتراژ آن "دست‌های خالی مرد ۲۲ میلیونی"